
Název
zadavatele:

Nemocnice Havlíčkův Brod,
příspěvková organizace

Sídlo: Husova 2624
580 22 Havlíčkův Brod

IČO: 00179540
Č. j.: VZ/6/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Komplexní úklid pro Nemocnici Havlíčkův Brod“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00001063“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-039298“

Předmět veřejné zakázky:  Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení
je zajišťování dále specifikovaných úklidových služeb pro zadavatele (Nemocnici Havlíčkův Brod,
příspěvkovou organizaci).
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: _____
Sídlo: _____
IČO: _____

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
_________

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SaJ a.s. Novodvorská 1062/12
14200 Praha 25643169 1 163 348,47 v Kč

bez DPH/1 měsíc

2. ATALIAN CZ s.r.o.
17.listopadu 1434
29301 Mladá
Boleslav

25059394 1 193 361 v Kč bez
DPH/1 měsíc

1 /3



Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

3. OLMAN SERVICE
s.r.o

Jakuba Obrovského
228/1a
63500 Brno

26293102 1 050 583 v Kč bez
DPH/1 měs

4. Dussmann Service
s.r.o.

Žitná 1578/52
120 00 Praha 2 45806276 931 824,70 v Kč bez

DPH/1 měsíc

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
________

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Není relevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Není relevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Není relevantní.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Není relevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
________

Výše uvedené zadávací řízení bylo ukončeno uplynutím zadávací lhůty, a to dle § 40 odst. 4 Zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nebylo odesláno
oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě.
Oznámení zadavatele ze dne 21. 1. 2021 o výběru dodavatele – Dussmann Service s.r.o., IČO 45806276,
se sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha – na VZ bylo zrušeno rozhodnutím Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže ze dne 27. 04. 2021 v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele spisová značka:
ÚOHS - S0079/2021/VZ, č.j.: ÚOHS-14125/2021/500/AIv, které nabylo právní moci dne 25. 6. 2021 a
bylo potvrzeno rozhodnutím předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže spisová značka: ÚOHS-

2 /3



R0084/2021/VZ, č. j.: ÚOHS-17682/2021/163/MBr ze dne 24. 6. 2027, jehož právní moc nastala dne 25.
6. 2021. Ve svém rozhodnutí se Úřad pro ochranu hospodářské soutěže nezabýval druhou stěžovatelem
uplatněnou námitkou na mimořádně nízkou nabídkovou cenu, dále jen „MNNC“, nicméně se jí v rozhodnutí
poměrně obšírně věnoval a nabádal zadavatele, jak má dále v zadávacím řízení postupovat. Upozornil
též zadavatele, že v daném zadávacím řízení nelze vyloučit opětovné námitky stěžovatele ohledně jím
posuzované MNNC.

Zadavatel hodlá pro danou veřejnou zakázku zahájit opětovně zadávací řízení. VZ bude tedy znovu
uveřejněna na profilu zadavatele, ve Věstníku VZ a Úředním věstníku Evropské unie.

V Havlíčkově Brodě dne 12.10.2021

Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, v.r.

3 /3


		2021-10-13T10:28:14+0200
	Mgr. David Rezničenko




